
Přejeme krásné Vánoce.

Vánoce hezky česky penny.cz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

EXLUZIVNÍ 
VÝHODNÉ 

BALENÍ 
4x 1,75 l

34,90
46,90/ 25%

Qjed

19,90
 

13,90
21,90/ 36%

34,90
49,90/ 30%

19,90
32,90/ 39%

29,90
 **64,90/ 53%

27,90
48,90/ 42%

26,90
49,90/ 46%

98,90
179,90/ 45%

10,90
17,90/ 39%

89,90
119,90/ 25%

11,90
19,90/ 40%

22,90
49,90/ 54%

99,90
229,90/ 56%

99,90
 **149,90/ 33%

Qjed

39,90
 

Qjed

69,90
 

18,90
26,90/ 29%

19,90
39,90/ 50%

19,90
39,90/ 50%

Qjed

34,90
 

TUKOVÁ VÁNOČKA
s rozinkami | balená | 400 g 
100 g 8,73 Kč 

TŘEBOŇSKÝ  
KAPR*
půlka, 
chlazený
cena za 100 g

ilustrační foto 

TOALETNÍ PAPÍR TOPA SOFT*
vůně heřmánku
3vrstvý | 8 rolí | 1 role 4,99 Kč

SVIJANSKÝ MÁZ
světlý ležák
0,5 l | 1 l 21,80 Kč
< 10,90 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO*
PET | 4x 1,75 l
 1 l 14,27 Kč
⬇ 99,90 Kč

BOHEMIA 
SEKT
různé 
druhy 
0,75 l
1 l 131,87 Kč
< 108,90 Kč

KUŘECÍ 
PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené
cena za 1 kg

ŠUNKA ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

TVAROH 
POLOTUČNÝ 
BONI
250 g 
100 g 5,56 Kč

TAVENÝ SÝR APETITO
smetanový, se šunkou
150/140 g  
100 g 18,60/19,93 Kč
< 27,90 Kč

GOUDA BLOK 
48% BONI
250 g
100 g 13,96 Kč

MÁSLO*
250 g
100 g 13,96 Kč

VODKA, 
TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 179,80 Kč
< 99,90 Kč

KONZERVA PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
415 g | 100 g 2,87 Kč
< 11,90 Kč

RELAX 
vybrané 
druhy 
1 l
< 21,90 Kč
v nabídce také 
další druhy za 
27,90 Kč 

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l | < 26,90 Kč

ČERSTVÁ VEJCE 
VELIKOST S*
30 ks | 1 ks 2,33 Kč 

TUKOVÁ VEKA
krájená, balená
360 g | 100 g 5,25 Kč

OKURKY 
ZNOJMIA*
5–7 cm
520/260 g
100 g 11,50 Kč 
< 34,90 Kč

BANÁNY
cena za  
1 kg

RAJČATA  
CHERRY
balená
250 g
100 g 7,96 Kč

vybrané druhy,  

ilustrační foto

OD STŘEDY DO SOBOTY 
20. 12. – 23. 12. 2023

2022

2022

95%
masa 

S 30

8

SLEVA až                                                                        
na vybrané 
druhy ovoce 
a zeleniny     50 %  

https://penny.cz/


od 27. 12.
opět otevřeno!

14.–23. 12.
7:00–21:00

24.–26. 12.
ZAVŘENOZAVŘENO

Vánoce  
hezky česky.
Děkujeme všem našim zákazníkům za jejich přízeň v roce 2023. 
Abychom si mohli vánoční svátky užít společně se svými blízkými, 
naše prodejny budou na Štědrý den zavřené. S dalšími skvělými 
akcemi se na vás budeme těšit opět po Vánocích.

Vánoční otevírací doba:

Vánoce hezky česky 2



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

36,90
59,90/ 38%

39,90
59,90/ 33%

6,90
9,90/ 30%

14,90
27,90/ 46%

24,90
39,90/ 37%

15,90
19,90/ 20%

SUPERCENA

34,90
 

SUPERCENA

10,90
 

SUPERCENA

29,90
 

SUPERCENA

89,90
 

SUPERCENA

39,90
 

Nabídka na této stránce platí pouze do vyprodání zásob

PAPÁJA
1 ks

MANGO
1 ks

HRUŠKA NASHI
1 ks

POMELO
1 ks

LIMETA
1 ks

GRANÁTOVÉ 
JABLKO 
SELECTION
1 ks

ANANAS
1 ks

LIČI
cena za 100 g

MARACUJA 
MUČENKA 
JEDLÁ  
balená
3 ks v balení
1 ks 11,63 Kč

KOKOSOVÝ 
OŘECH
1 ks

POMELO 
ČERVENÉ
1 ks

ilustrační foto 

3 ks

Vánoce hezky česky 2 3 penny.czNabídka platná od středy 20. 12. do soboty 23. 12. 2023

Vánoční nabídka.

https://penny.cz/


Qjed

119,-
 

Qjed

14,90
 

Qjed

69,90
 

49,90
69,90/ 28%

39,90
54,90/ 27%

39,90
51,90/ 23%

54,90
99,90/ 45%

39,90
49,90/ 20%

44,90
54,90/ 18%

SUPERCENA

44,90
 

24,90
42,90/ 41%

MANDLE XXL 
NATURALIA*
neloupané
500 g 
100 g 13,98 Kč
< 67,80 Kč

KEŠU 
A KLIKVA 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč
< 49,90 Kč

ARAŠÍDY 
JUMBO 
NATURALIA
neloupané 
pražené
500 g
100 g 7,98 Kč
< 39,90 Kč

MERUŇKY 
SUŠENÉ 
NATURALIA
200 g
100 g 22,45 Kč 
< 44,90 Kč

VLAŠSKÁ 
JÁDRA 
NATURALIA
80 % půlek
200 g
100 g 19,95 Kč
< 49,90 Kč

PARA 
OŘECHY 
NATURALIA
200 g
100 g 27,45 Kč
< 62,90 Kč

DÝŇOVÁ SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč
< 39,90 Kč

KEŠU A ARAŠÍDY 
NATURALIA
200 g | 100 g 22,45 Kč 
< 44,90 Kč
v nabídce také Chilli kešu 
a arašídy za 44,90 Kč

SLUNEČNICE 
LOUPANÁ 
NATURALIA*
200 g | 100 g 7,45 Kč

KEŠU XXL 
NATURALIA*
500 g
100 g 23,80 Kč

MANDLE 
PLÁTKY 
NATURALIA
100 g
< 24,10 Kč

500 g

500 g

500 g

Vánoce hezky česky 4

Exkluzivně v PENNY



23,90
49,90/ 52%

14,90
29,90/ 50%

29,90
59,90/ 50%

12,90
24,90/ 48%

32,90
54,90/ 40%

24,90
49,90/ 50%

SUPERCENA

19,90
 

SUPERCENA

79,90
 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

CITRONY
balené | 500 g
100 g 2,98 Kč 

POMERANČE
volné
cena za 1 kg

MANDARINKY 
KLEMENTINKY
kazeta
2,3 kg
1 kg 34,74 Kč

BATÁTY – SLADKÉ BRAMBORY
cena za 1 kg

PAPRIKA TRICOLORA
balená
500 g | 100 g 6,58 Kč 

ilustrační foto 

OKURKA 
SALÁTOVÁ
1 ks

RUKOLA MY BIO
100 g

RAJČATA PODLOUHLÁ ROMA MY BIO
400 g | 100 g 6,23 Kč 

ilustrační foto ilustrační foto 

2,3 kg

Vánoce hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od středy 20. 12. do soboty 23. 12. 2023

na vybrané 
druhy ovoce 
a zeleniny    52%  SLEVA  až                                        

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

79,90
99,90/ 20%

Qjed

89,90
 

24,90
34,90/ 28%

7,90
9,90/ 20%

21,90
29,90/ 26%

7,90
10,90/ 27%

3,90
5,90/ 33%

9,90
11,90/ 16%

59,90
89,90/ 33%

SUPERCENA

69,90
 

KRŮTÍ PRSNÍ ŘÍZKY DOBRÉ MASO
400 g | 100 g 19,98 Kč

SEKANÁ NA PEČENÍ 
KOŘENĚNÁ
550 g | 100 g 12,71 Kč

KUŘECÍ ZADNÍ  
ČTVRTKY DOBRÉ MASO
chlazené | cena za 1 kg

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve vakuu
cena za 1 kg

CROISSANT 
MÁSLOVÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
57 g
100 g 17,37 Kč

DALAMÁNEK 
PŠENIČNO-ŽITNÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
70 g | 100 g 5,57 Kč

BAGETA FRANCOUZSKÁ
pšeničné pečivo, ze zmrazeného polotovaru
125 g | 100 g 6,32 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
KARLOVA 
KORUNA
máslový
500 g
100 g 4,38 Kč

CROISSANT
různé druhy
65 g
100 g 12,15 Kč
< 7,60 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
KARLOVA KORUNA
polomáčené
220 g | 100 g 11,32 Kč

Vánoce hezky česky 6



Vůně vánočního  
cukroví

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
89,90/ 44%

Qjed

34,90
 

49,90
69,90/ 28%

29,90
59,90/ 50%

39,90
54,90/ 27%

29,90
49,90/ 40%

49,90
89,90/ 44%

39,90
49,90/ 20%

PRACNY SYPANÉ CUKREM  
KARLOVA KORUNA
240 g | 100 g 20,79 Kč
< 54,90 Kč

VÁNOČNÍ  
CUKROVÍ 
SMĚS
220 g
100 g 22,68 Kč
< 48,40 Kč

SNĚHOVÉ PEČIVO S TMAVOU 
POLEVOU A PŘÍCHUTÍ SKOŘICE
150 g | 100 g 19,93 Kč
< 33,80 Kč

CUKRÁŘSKÉ 
PIŠKOTY SAN FABIO
400 g 
100 g 9,98 Kč
< 38,70 Kč

KOKOSKY 
KARLOVA 
KORUNA
40 % kokosu
150 g
100 g 19,93 Kč
< 34,90 Kč

MEDOVÉ PLÁTY ADANO*
270 g
100 g 12,93 Kč
< 33,80 Kč

ROHLÍČKY 
S VANILKOVOU 
PŘÍCHUTÍ KARLOVA 
KORUNA
250 g | 100 g 19,96 Kč 
< 58,10 Kč

LASKONKY KORPUS 
KARLOVA KORUNA
80 g
100 g 49,88 Kč  
< 48,40 Kč

Vánoce hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od středy 20. 12. do soboty 23. 12. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
29,90/ 26%

14,90
20,90/ 28%

16,90
21,90/ 22%

13,90
18,90/ 26%

9,90
11,90/ 16%

29,90
39,90/ 25%

9,90
14,90/ 33%

11,90
17,90/ 33%

49,90
74,90/ 33%

9,90
14,90/ 33%

6,90
8,90/ 22%

21,90
29,90/ 26%

12,90
16,90/ 23%

15,90
21,90/ 27%

21,90
29,90/ 26%

KEFÍROVÉ 
MLÉKO 
BONI
950 g
100 g 2,31 Kč

TVAROHOVÝ 
DEZERT TERMIX 
BONI
různé druhy
90 g | 100 g 7,67 Kč

JOGURT  
ŘECKÝ BONI
různé druhy
140 g | 100 g 7,07 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ BONI
1 kg

ČERSTVÝ SÝR 
BONÍK BONI
100 g

SMETANA 
12%  
BONI
200 g
100 g 4,95 Kč

BALKÁNSKÝ 
SÝR 47% 
BONI
bloček
200 g
100 g 14,95 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT 
BEZLAKTÓZOVÝ 
BONI
různé druhy 
125 g | 100 g 7,92 Kč

MLÉČNÝ DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU 
BONI
různé druhy
190 g
100 g 7,32 Kč

SÝR EIDAM 45% 
PLÁTKY BONI
100 g

JOGURTOVÉ 
SMOOTHIE 
BONI
různé druhy
230 g
100 g 7,35 Kč

SÝR CAMEMBERT 
45% BONI
120 g | 100 g 18,25 Kč

TVAROHOVÁ 
SVAČINKA BONI
různé druhy
120 g | 100 g 10,75 Kč

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
plnotučné,  
3,5 % tuku
1 l
< 14,90 Kč

TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ  
BONI
neochucené
200 g | 100 g 10,95 Kč

1 kg

2022

45 % 
tuku

Vánoce hezky česky 8



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

16,90
 

Qjed

44,90
 

21,90
29,90/ 26%

17,90
29,90/ 40%

22,90
32,90/ 30%

7,90
13,90/ 43%

9,90
19,90/ 50%

12,90
23,90/ 46%

9,90
14,90/ 33%

12,90
18,90/ 31%

16,90
29,90/ 43%

21,90
29,90/ 26%

29,90
52,90/ 43%

7,90
15,90/ 50%

6,90
12,90/ 46%

34,90
69,90/ 50%

Qjed

15,90
 

18,90
32,90/ 42%

SÝR VÁNOČNÍ 
BÁNOVECKÝ*
různé druhy
190 g 
100 g 23,63 Kč

SÝR TOLŠTEJN  
MILKO PLÁTKY
originál 45%,  
protein 30% 
100 g 

KÁVA 
LEDOVÁ 
EISKAFFEE
0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 16,90 Kč

VALAŠSKÁ 
KYŠKA
400 g
100 g 3,23 Kč

TVAROHÁČEK
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč

MLÉČNÁ RÝŽE, 
KRUPICE
různé druhy 
150/175 g
100 g 7,37/8,60 Kč

ACTIVIA
různé druhy
120 g
100 g 8,25 Kč

JOGURT OLMA 
KLASIK
bílý
150 g
100 g 5,27 Kč

DEZERT MONTE
4x 55 g
100 g 10,41 Kč

ZAKYSANÁ
SMETANA  
15% KUNÍN
200 g
100 g 8,95 Kč

ROMADUR 
ALPENSTERN
100 g

KRÁL SÝRŮ HERMELÍN
originál, krémový
120/125 g
100 g 24,92/23,92 Kč

OVOCNÝ  
JOGURT 
Z VALAŠSKA
různé druhy, 
2,5 % tuku
150 g
100 g 5,27 Kč

TATARSKÁ OMÁČKA, 
MAJONÉZA 
POLIČANKA
95 g
100 g 7,26 Kč
< 7,90 Kč

GOUDA 48%* 
plátky
100 g

FLORA
400 g | 100 g 8,73 Kč
< 37,90 Kč

TĚSTO LISTOVÉ 
CHLAZENÉ*
400 g 
100 g 3,98 Kč

MLÉČNÝ 
NÁPOJ 
MÜLLERMILCH
různé druhy
400 g 
100 g 4,73 Kč 

400 g

Vánoce hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od středy 20. 12. do soboty 23. 12. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto 24,90
29,90/ 16%

24,90
32,90/ 24%

18,90
32,90/ 42%

36,90
49,90/ 26%

44,90
69,90/ 35%

19,90
26,90/ 26%

39,90
55,90/ 28%

36,90
56,90/ 35%

19,90
24,90/ 20%

15,90
19,90/ 20%

34,90
54,90/ 36%

SUPERCENA

18,90
 

MISTROVSKÁ 
DUŠENÁ ŠUNKA
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

KLOBÁSA 
PIKANT
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená 
75 g
100 g 33,20 Kč
 

FRANCOUZSKÁ 
PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 7,95 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

ANGLICKÁ SLANINA 
V CELKU ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g | 100 g 17,45 Kč

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 100 g

OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ 
200 g
100 g 19,95 Kč

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 14,97 Kč

KUŘECÍ 
ŠUNKA 
JEMNĚ UZENÁ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč

ANGLICKÁ SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
plátky 
100 g
v nabídce také  
Anglická slanina  
shaved za 16,90 Kč 

SALÁM 
POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
krájený
100 g

2022

98%
masa 

90%
masa 

90%
masa 

300 g

200 g

94%
masa 

Vánoce hezky česky 10



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

26,90
42,90/ 37%

16,90
24,90/ 32%

24,90
39,90/ 37%

21,90
32,90/ 33%

19,90
31,90/ 37%

18,90
27,90/ 32%

Qjed

169,90
 

Qjed

89,90
 

169,90
249,-/ 31%

69,90
99,90/ 30%

74,90
89,90/ 16%

45,90
55,90/ 17%

KŘEMEŠNÍK, 
KOSTELECKÝ 
UHERÁK*
100 g vyrobeno 
ze 150 g masa
380 g
100 g 23,66 Kč

PRAŽSKÁ ŠUNKA*
nejvyšší jakosti | v síťce
cena za 1 kg

PIVNÍ 
SALÁM
krájený
100 g

ŠUNKA  
S PEPŘEM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

DRŮBEŽÍ 
PÁRKY
300 g
100 g 7,30 Kč
v nabídce také 
drůbeží se 
sýrem 300 g 
za 24,90 Kč

SEDLÁCKÁ/
VENKOVSKÁ 
ŠUNKA
80 g
100 g 31,13 Kč

SÁDLO 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
škvařené
250 g
100 g 6,76 Kč

DRŮBEŽÍ JUNIOR
400 g | 100 g 6,73 Kč

VÍDEŇSKÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
2x 200 g
100 g 17,48 Kč

MORAVSKÉ UZENÉ 
MASO ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
cena za 1 kg

ilustrační foto

UZENÝ LOSOS  
GRAN MARE
plátky
100 g

KLOBÁSA 
CSABAI 
200 g
100 g 22,95 Kč

85%
masa 

90%
masa 

Vánoce hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od středy 20. 12. do soboty 23. 12. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Pro štědrovečerní tabuli

Qjed

21,90
 

24,90
39,90/ 37%

37,90
54,90/ 30%

19,90
29,90/ 33%

99,90
219,90/ 54%

69,90
99,90/ 30%

Qjed

89,90
 

26,90
39,90/ 32%

Qjed

139,90
 

24,90
49,90/ 50%

34,90
47,90/ 27%

32,90
39,90/ 17%

19,90
39,90/ 50%

39,90
74,90/ 46%

27,90
44,90/ 37%

14,90
39,90/ 62%

JABLKA RED 
DELICIOUS
skládaná
cena za 1 kg

KRŮTÍ PRSA V CELKU*
cena za 1 kg

VEPŘOVÉ ŘÍZKY 
Z KÝTY*
600 g
100 g 14,97 Kč 

VINNÁ KLOBÁSA
600 g | 100 g 11,65 Kč

PŘEPUŠTĚNÉ  
MÁSLO GHÍ
450 ml
100 ml 22,20 Kč
< 219,90 Kč

STROUHANKA  
Z PEČIVA KARLOVA  
KORUNA 
500 g | 100 g 3,98 Kč | < 19,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
SALÁT  KARLOVA 
KORUNA
400 g | 100 g 6,73 Kč
v nabídce také salát 
pochoutkový 400 g 
za 34,90 Kč

ČERTOVY 
OKURKY 
DELIKATES 
670/360 g
100 g 9,69 Kč
< 47,90 Kč

PSTRUH LOSOSOVITÝ 
FILETY
chlazený
cena za 100 g

HRÁŠEK EXTRA JEMNÝ PENNY
3x 200 g/3x 140 g | 100 g 9,02 Kč
< 53,20 Kč

ZELENINOVÁ SMĚS 
KARLOVA KORUNA
400/265 g  
100 g 9,40 Kč
< 24,90 Kč

ZELENINOVÁ SMĚS 
MORAVANKA, 
KUNOVJANKA
330/340 g; 175/170 g
100 g 14,23/14,65 Kč 
< 49,90 Kč

ROSTLINNÝ 
TUK OMEGA*
250 g
100 g 8,76 Kč

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g | 100 g 11,40 Kč

BRAMBORY 
KONZUMNÍ 
POZDNÍ 
SALÁTOVÉ
1,5 kg
1 kg 18,60 Kč

CELER BULVA
cena za 1 kg

na bramborový salát

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

400 gPRO ZDRAVĚJŠÍ  
VAŘENÍ A PEČENÍ

3 ks

90%
masa 

Vánoce hezky česky 12



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Pro štědrovečerní tabuli

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

SLEVA
NA MRAŽENÉ 

RYBY*

53 %AŽ

69,90
119,90/ 41%

119,90
159,90/ 25%

59,90
89,90/ 33%

39,90
59,90/ 33%

39,90
49,90/ 20%119,90

159,90/ 25%

69,90
99,90/ 30%

49,90
84,90/ 41%

49,90
79,90/ 37%

PORTSKÉ
červené, bílé 
0,75 l
1 l 159,87 Kč
< 119,90 Kč

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
různé druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč
< 64,90 Kč

SVAŘENÉ VÍNO
1 l
< 39,90 Kč
v nabídce také Punč 
z červeného vína 
a Punč s Amarettem 
za 39,90 Kč

LES ORMES DE 
CAMBRAS  
PAYS D'OC
Sauvignon, 
Merlot, Merlot 
rosé, Cabernet 
Sauvignon
0,75 l
1 l 93,20 Kč
< 69,90 Kč

PŮVODNÍ 
SKLEPMISTR
červené, 
bílé
1 l
< 59,90 Kč

HENINGER
Grüner Veltliner, 
Zweigelt
0,75 l | 1 l 66,53 Kč
< 59,90 Kč 
v nabídce také Riesling 
0,75 l za 59,90 Kč

VINSELEKT 
MICHLOVSKÝ
různé druhy, 
pozdní sběr 
0,75 l
1 l 159,87 Kč
< 119,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA
červené, 
růžové, bílé
0,75 l
1 l 53,20 Kč
< 39,90 Kč

KAZAYAK
různé druhy
0,75 l
1 l 79,87 Kč
< 59,90 Kč

1 l

původem 
z Rakouska

původem 
z Francie

Vánoce hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od středy 20. 12. do soboty 23. 12. 2023 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

původem 
z Portugalska

původem 
z Itálie

původem 
z Moldavska

https://penny.cz/
mailto:2023info@penny.cz


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
64,90/ 38%

99,90
129,90/ 23%

29,90
64,90/ 53%

54,90
79,90/ 31%

8,90
13,90/ 35%

9,90
14,90/ 33%

59,90
89,90/ 33%

Qjed

39,90
 

17,90
22,90/ 21%

39,90
54,90/ 27%

22,90
27,90/ 17%

29,90
42,90/ 30%

17,90
26,90/ 33%

22,90
27,90/ 17%

21,90
32,90/ 33%

POMAZÁNKA  
KARLOVA KORUNA
hermelínová,  
třená niva | 135 g
100 g 13,26 Kč
v nabídce také tvarůžková 
pomazánka 150 g za 24,90 Kč

KOŘENĚNÉ 
MATJESY V OLEJI 
GRAN MARE
200/130 g
100 g 23 Kč

VEJCE V ASPIKU  
KARLOVA 
KORUNA
200 g
100 g 11,45 Kč

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
S KŘENEM KARLOVA 
KORUNA
200 g | 100 g 11,45 Kč

ZAVINÁČE  
GRAN MARE
400/220 g
100 g 18,14 Kč

RYBÍ SALÁT GRAN 
MARE
s jogurtem
135 g | 100 g 13,26 Kč

KRAJÁNEK TRIO POMAZÁNEK 
Z NAŠEHO KRAJE*
3x 60 g | 100 g 22,17 Kč

ZMRZLINA RIOS 
PREMIUM
různé druhy 
1 l
< 58,10 Kč

ZMRZLINA  
RIOS BIG
různé druhy
120 ml
100 ml 8,25 Kč
< 9,60 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
V OPLATCE 
RIOS
200 ml
100 ml 4,45 Kč
< 13,40 Kč

PLNĚNÉ PAPRIKY
DOBROTY BABIČKY KLÁRY
mražené | 600 g | 100 g 9,15 Kč | < 54,90 Kč

RYBÍ PRSTY 
NOWACO
mleté, mražené
250 g | 100 g 11,96 Kč
< 29,90 Kč

OBALOVANÉ 
KUŘECÍ 
STRIPSY 
NOWACO
mražené
500 g
100 g 19,98 Kč
< 99,90 Kč

SÝR OBALOVANÝ 
KARLOVA KORUNA
mražený
230 g
100 g 17,35 Kč
< 39,90 Kč

SALÁT CAMEMBERT 
KARLOVA KORUNA
150 g | 100 g 14,60 Kč

Vánoce hezky česky 14



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

27,90
 **59,90/ 53%

29,90
 **59,90/ 50%

14,90
 **17,90/  16%

29,90
 **49,90/ 40%

Qjed

49,90
 

44,90
64,90/ 30%

39,90
62,90/ 36%

9,90
17,90/ 44%

59,90
79,90/ 25%

SUPERCENA

12,90
 

9,90
16,90/ 41%

BOHEMIA 
VROUBKOVANÉ* 
sůl, pizza, sýr
130 g
100 g 21,46 Kč

ORIGINÁLNÍ 
HOSPODSKÉ 
BRAMBŮRKY*
sůl, česnek, 
paprika
70 g
100 g 21,29 Kč

BOHEMIA 
STICKS*
130 g
100 g 23 Kč

PRECLÍKY 
DUPETKY*
různé druhy
180/160 g
100 g 16,61/18,69 Kč
< 29,90 Kč

SNACK 
KREKRY XXL 
KARLOVA 
KORUNA*
jemně solené 
250 g
100 g 19,96 Kč

PRECLÍKY SOLTY 
slané | 150 g
100 g 8,60 Kč | < 14,40 Kč

PISTÁCIOVÁ 
SMĚS 
NATURALIA
pražená 
nesolená 
200 g
100 g 22,45 Kč
< 43,50 Kč

STUDENT MIX 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč
< 39,90 Kč

PRAŽENÉ ARAŠÍDY 
NATURALIA 
DO KAPSY
sweet thai chilli
60 g
100 g 16,50 Kč
< 9,90 Kč

MANDLE SOLENÉ 
NATURALIA
blanšírované pražené
200 g | 100 g 29,95 Kč
< 58,10 Kč

STRÁŽNICKÉ BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g | 100 g 16,50 Kč
< 9,90 Kč

Vánoce hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od středy 20. 12. do soboty 23. 12. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
52,90/ 43%

22,90
32,90/ 30%

21,90
32,90/ 33%

16,90
22,90/ 26%

26,90
39,90/ 32%

24,90
34,90/ 28%

14,90
29,90/ 50%

15,90
21,90/ 27%

12,90
19,90/ 35%

19,90
29,90/ 33%

34,90
44,90/ 22%

16,90
24,90/ 32%

ČERVENÁ 
ŘEPA 
KOSTKY  
MACHLAND
670/450 g
100 g 5,09 Kč
< 31,90 Kč

MASOX VITANA
6 ks | 72 g
100 g 20,69 Kč
< 29 Kč

SARDINELA SAIRA
ve vlastní šťávě  
s olejem
240/168 g | 100 g 17,80 Kč
< 37,90 Kč

KEČUP GUSTITO
jemný, ostrý 
530 g
100 g 6,58 Kč
< 44,90 Kč

RÝŽE  
MEI TAI
jasmínová
500 g
100 g 3,98 Kč
< 29 Kč

BŮČKOVÁ 
POMAZÁNKA 
KARLOVA 
KORUNA
100 g
< 19,30 Kč

HOŘČICE GUSTITO
plnotučná, kremžská
350 g | 100 g 4,54 Kč
< 14,90 Kč

VAJEČNÉ 
TĚSTOVINY 
SAN FABIO
různé druhy
10 % čerstvých 
vajec
500 g
100 g 4,98 Kč
< 21,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
TĚSTO  
KARLOVA 
KORUNA
400 g
100 g 6,73 Kč
< 38,70 Kč

ZELÍ V SÁČKU 
MACHLAND
různé druhy
500; 425/350 g
100 g 3,98/4,83 Kč
< 22,20 Kč

FILETY ZE SLEĎŮ
v oleji, v tomatové omáčce 
170/102;85 g
100 g 21,47 Kč | < 23,90 Kč

LOUPANÁ 
RAJČATA 
SAN FABIO
drcená
400/240 g
100 g 7,04 Kč 
< 16,90 Kč

Vánoce hezky česky 16



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto

ilustrační foto

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

SLEVA
NA CRIP CROP*

47 %AŽ

24,90
 **39,90/ 37%

39,90
59,90/ 33%

119,90
159,90/ 25%

39,90
59,90/ 33%

149,90
 **199,90/ 25%

17,90
24,90/ 28%

79,90
109,90/ 27%

21,90
27,90/ 21%

TĚSTOVINY 
VAJEČNÉ ZÁTKA*
mušličky, nudle, 
zápalky
250/500 g
100 g 4,98/9,96 Kč

MERUŇKY PENNY
půlené | 820/480 g
100 g 8,31 Kč
< 39,90 Kč

OLIVOVÝ OLEJ 
MY BIO
extra panenský
500 ml
100 ml 23,98 Kč
< 159,90 Kč

VEPŘOVÉ MASO 
VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 
KARLOVA KORUNA
300 g
100 g 13,30 Kč
< 39,90 Kč

ČESKÝ MED 
MEDOKOMERC*
květový pastovaný, 
lesní
900 g
100 g 16,66 Kč
< 145,40 Kč

BIO 
KOKOSOVÝ 
OLEJ
500 ml
100 ml 15,98 Kč
< 109,90 Kč

KONDENZOVANÉ 
MLÉKO 7,5% PENNY
340 g | 100 g 5,26 Kč
< 24,10 Kč

CUKR 
KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA 
1 kg
< 19,30 Kč

BIOBIO

Vánoce hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od středy 20. 12. do soboty 23. 12. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

34,90
 **94,90/ 63%

10,90
15,90/ 31%

16,90
 **35,90/ 52%

19,90
29,90/ 33%

69,90
109,90/ 36%

21,90
35,90/ 38%

8,90
12,90/ 31%

9,90
14,90/ 33%

10,90
19,90/ 45%

12,90
19,90/ 35%

TYČINKA 
KNOPPERS 
NUTBAR
vybrané druhy 
40 g
100 g 27,25 Kč
< 15,40 Kč

STUDENTSKÁ PEČEŤ ORION*
různé druhy 
170 g | 100 g 20,53 Kč
< 33,80 Kč

BANÁN V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
45 g
100 g 19,78 Kč
< 12,50 Kč

TYČINKY ORION
Koko, Deli, Milena
32/35 g
100 g 30,94/28,29 Kč
< 9,60 Kč

TYČINKA ORION
Kofila, Kaštany
35/45 g
100 g 31,14/24,22 Kč
< 9,90 Kč

ČOKOLÁDA 
ENJOY
různé druhy
32–85% 
100 g
< 21,90 Kč

BONBONIÉRA CARLA
Cherry, mořské plody
190/250 g | 100 g 36,79/27,96 Kč
< 109,90 Kč

VAJÍČKO S PŘEKVAPENÍM 
ZAINI
různé druhy
20 g | 100 g 99,50 Kč
< 19,30 Kč

LENTILKY 
ORION
38 g
100 g 33,95 Kč
< 14,90 Kč
v limitované 
nabídce také 
lentilky white hexa 
34 g za 12,90 Kč

ČOKOLÁDA 
NA VAŘENÍ ORION*
100 g
< 16,30 Kč

Vánoce hezky česky 18



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

4,90
6,50/ 24%

30,90
36,90/ 16%

20,90
24,90/ 16%

24,90
29,90/ 16%

16,90
24,90/ 32%

26,90
39,90/ 32%

11,90
21,90/ 45%

11,90
16,90/ 29%

14,90
23,90/ 37%

19,90
24,90/ 20%

24,90
29,90/ 16%

11,90
 **19,90/ 40%

21,90
28,90/ 24%

JÁDRA/OVOCE 
V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
vybrané druhy
100 g
< 24,10 Kč
v nabídce také 
meruňky, hrušky 
v čokoládě  
za 24,90 Kč

OVOCNÁ 
PŘESNÍDÁVKA 
HELLO
různé druhy
200 g
100 g 5,95 Kč
< 11,50 Kč

ŽELÉ 
BONBONY 
S NÁPLNÍ 
ENJOY
různé druhy 
200 g
100 g 13,45 Kč
< 39,90 Kč

PERNÍČKY PENNY
200 g
100 g 8,45 Kč
< 19,30 Kč 
v nabídce také glazovaný 
perník 200 g za 12,90 Kč

MINI SUŠENKY ENJOY
kakaové, lískooříškové 
250 g | 100 g 9,96 Kč | < 29 Kč

SUŠENKY MÁSLOVÉ 
ENJOY
200 g | 100 g 10,45 Kč
< 21,90 Kč

KAKAOVÝ  
KRÉM PENNY
s lískooříškovou 
příchutí
400 g
100 g 7,73 Kč
< 35,70 Kč

OPLATKY JIZERKY ENJOY
různé druhy 
40 g | 100 g 12,25 Kč
< 4,70 Kč

PENDREKOVÉ  
KOSTKY  
ENJOY
200 g
100 g 12,45 Kč
< 29 Kč

TYČINKA 
KINDER 
MLÉČNÝ ŘEZ
28 g
100 g 42,50 Kč

KINDER BUENO
různé druhy 
43/39 g
100 g 34,65/38,21 Kč
< 23,10 Kč

TYČINKA KIT KAT*
black & white
42 g
100 g 28,33 Kč
< 10,50 Kč

SUŠENKY 
S KRÉMOVOU 
NÁPLNÍ PENNY
176 g
100 g 12,44 Kč
< 28 Kč

200 g

NOVINKA

Vánoce hezky česky 18 19 penny.cz

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
23,90/ 29%

15,90
22,90/ 30%

12,90
22,90/ 43%

12,90
17,90/ 27%

13,90
21,90/ 36%

12,90
 **18,90/ 31%

14,90
24,90/ 40%

12,90
19,90/ 35%

14,90
22,90/ 34%

14,90
18,90/ 21%

7,90
9,90/ 20%

/1 ks

Při koupi 20 ks

8,90
12,90/ 31%

11,90
18,90/ 37%

13,90
20,90/ 33% 9,90

19,90/ 50%

11,90
16,90/ 29%

10,90
12,90/ 15%

10,90
17,90/ 39%

9,90
16,90/ 41%

SUPERCENA

11,90
 

STAROČECH  
EXTRA CHMELENÝ 
světlý ležák 
plech | 0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 14,90 Kč

KRUŠOVICE 12*
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč

RADEGAST   
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 25,80 Kč
< 12,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

STAROČECH 
ORIGINAL
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 15,80 Kč
< 7,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
při koupi 1 ks  
cena 9,90 Kč

GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l | 1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák
0,5 l | 1 l 21,80 Kč
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

REBEL  
ORIGINAL PREMIUM
světlý ležák
0,5 l
1 l 17,80 Kč
< 8,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

OSTRAVAR 
PREMIUM
světlý ležák 
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

PLATAN 11
světlý ležák 
0,5 l
1 l 19,80 Kč
< 9,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

HOLBA ŠERÁK
světlý ležák
0,5 l | 1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

KRAKONOŠ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

BŘEZŇÁK
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 21,80 Kč
< 10,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní
plech | 0,5 l
1 l 25,80 Kč
< 13,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 24,90 Kč

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé výčepní plech
0,5 l | 1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč

HOLBA ŠERÁK
světlý ležák 
plech | 0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 14,90 Kč

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč
< 12,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

BIRELL
světlý plech
0,5 l 
1 l 31,80 Kč
< 16,90 Kč

MUSTANG
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 16,90 Kč

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 19,80 Kč
< 9,90 Kč
záloha na lahev 
3 Kč

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI 20 KS

PLZEŇ

KRUŠOVICE

TRUTNOV

HANUŠOVICE

HAVLÍČKŮV
BROD OSTRAVA

PŘEROV

PRAHA

PROTIVÍN

VELKÉ 
BŘEZNO

20

 40
LOKÁLNÍCH 
ZNAČEK 
PIVA

VÍCE NEŽ

MNOHO  
REGIONŮ, 
MNOHO PIV.



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

129,90
199,90/ 35%

79,90
99,90/ 20%

189,90
319,90/ 40%

159,90
199,90/ 20%

189,90
249,90/ 24%

199,90
299,90/ 33%

99,90
159,90/ 37%

108,90
189,90/ 42%

119,90
164,90/ 27%

169,90
269,90/ 37%

109,90
129,90/ 15%

169,90
219,90/ 22%

198,90
299,90/ 33%

VODKA NICOLAUS
Extra jemná 38 % alk. 
Cranberry 35 % alk. 
Lime 35 % alk. 
0,5 l
1 l 217,80 Kč
< 108,90 Kč

JÄGERMEISTER 
35 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč
< 199,90 Kč

SKOTSKÁ 
WHISKY 
MC ILLROY
40 % alk.
0,7 l
1 l 271,29 Kč
< 189,90 Kč

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l 
1 l 259,80 Kč
< 129,90 Kč

BOŽKOV
Tradiční 
35 % alk.
0,5 l | 1 l 199,80 Kč 
⬇ 93,90 Kč

FERNET  
KRÁLOVSKÁ  
PALÍRNA  
Klasik 38 % alk.,  
Citrus 27 % alk.
0,5 l 
1 l 219,80 Kč
< 129,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ 
RESERVE
40 % alk.
0,5 l
1 l 339,80 Kč
< 169,90 Kč

BOROVIČKA 
SLOVENSKÁ 
KLASIK
40 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč
< 129,90 Kč

GRAPPA 
CARAVAGGIO 
BARRIQUE*
40 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč
< 159,90 Kč

GRIOTKA, PEPRMINT, 
VAJEČNÝ LIKÉR 
KRÁLOVSKÁ  
PALÍRNA
18 % alk.,  
19 % alk.,  
15 % alk.
0,5 l
1 l 159,80 Kč
< 79,90 Kč

REPUBLICA 
BOŽKOV
různé druhy,
38/35 % alk.
0,5 l
1 l 379,80 Kč
< 319,90 Kč

BECHEROVKA, 
BECHEROVKA 
LEMOND
38 % alk., 20 % alk. 
0,5 l
1 l 339,80 Kč
< 169,90 Kč

WHISKY GRANT’S
40 % alk.
0,7 l
1 l 284,14 Kč 
< 198,90 Kč

0,7 l0,7 l

20 21 penny.czNabídka platná od středy 20. 12. do soboty 23. 12. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
18,90/ 21%

39,90
 **49,90/ 20%

11,90
 **17,90/ 33%

24,90
29,90/ 16%

24,90
39,90/ 37%

5,90
9,90/ 40%

6,90
12,90/ 46%

11,90
19,90/ 40%

20,90
27,90/ 25%

21,90
28,90/ 24%

19,90
26,90/ 26%

SUPERCENA

17,90
 

10,90
12,90/ 15%

10,90
15,90/ 31%

ONDRÁŠOVKA POMERANČ SE 
SKOŘICÍ*
1,5 l | 1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč
v nabídce také další druhy 1,5 l za 11,90 Kč

NÁPOJ ALOE 
VERA
0,5 l
100 ml 3,98 Kč
< 19,90 Kč

ŠUMIVÉ 
TABLETY 
VITÁLKA
multivitamin, 
vitamin C, 
hořčík  
80 g
100 g 27,38 Kč
< 21,90 Kč

VITÁLKA 
NEKTARY 
A ŠŤÁVY
hruška, 
banán, rajče
1 l
< 21,90 Kč

KUBÍK WATERRR, 
KUBÍK 100%
s příchutí jahody 
a zeleného jablka
0,5 l
1 l 23,80 Kč
v nabídce také Kubík 
100% jablko za 11,90 Kč
< 11,90 Kč

CAPRI-SUN 
různé druhy
0,2 l
1 l 34,50 Kč
< 6,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ  
REPLAY
250 ml
100 ml 2,36 Kč
< 6,90 Kč

OVOCNÝ 
NÁPOJ TANJA
multivitamín
1,5 l
1 l 11,93 Kč
< 18,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
MONSTER
různé druhy 
0,5 l
100 ml 4,98 Kč
< 24,90 Kč
v limitované 
nabídce také další 
druhy za 24,90 Kč

LEDOVÝ ČAJ TANJA
broskev, zelený 
s citronem
1,5 l | 1 l 9,93 Kč
< 18,90 Kč 
v nabídce také ledový čaj  
broskev 0,5 l za 8,90 Kč

TANJA SIRUP
jahoda, pomeranč
0,7 l
1 l 35,57 Kč
< 23,90 Kč
v nabídce také malina 
0,7 l za 26,90 Kč 

DĚTSKÝ 
ŠUMIVÝ NÁPOJ 
SKY ROCKET*
se stévií, 
jahoda, 
broskev
0,75 l
1 l 53,20 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
jemně perlivá
1,5 l
1 l 7,27 Kč
< 10,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA GEMERKA
1,5 l
jemně perlivá, 
tichá
1 l 7,27 Kč
< 10,90 Kč

0,7 l

EXKLUZIVNĚ V PENNYvánoční 
edice

Nakupujte hezky česky 22Vánoce hezky česky

obsahuje 
vápník a hořčík



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

99,90
129,90/ 23%

89,90
159,90/ 43%

84,90
179,90/ 52%

49,90
69,90/ 28%

79,90
99,90/ 20%

24,90
34,90/ 28%

24,90
44,90/ 44%

63,90
84,90/ 24%

19,90
24,90/ 20%

109,90
 **169,90/ 35%

159,90
229,90/ 30%

26,90
39,90/ 32%

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,95 Kč
< 19,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
CLASSIC
instantní
200 g
100 g 31,95 Kč
< 63,90 Kč

ČAJ LOYD
různé druhy
40 g
100 g 62,25 Kč
< 23,90 Kč

ČAJ MINUTKA
černý
100x 1,4 g
100 g 17,79 Kč
< 24,90 Kč

KAKAOVÝ 
NÁPOJ 
CHOCO’LA
instantní
800 g
100 g 9,99 Kč
< 74,90 Kč

NESCAFÉ  
3v1, 2v1
různé druhy
1 balení
< 48,40 Kč

KÁVA TCHIBO 
EXCLUSIVE
mletá
275 g
100 g 30,87 Kč
< 82,30 Kč

BERCOFF
zrnková káva
Brasil Arabica, 
Premium Espresso 
400 g
100 g 22,48 Kč
< 99,90 Kč

KÁVA TCHIBO GOLD 
SELECTION
instantní 
Gold Selection, Gold 
Selection Crema
200/180 g
100 g 49,95/55,50 Kč
< 97,90 Kč

TASSIMO*
různé druhy
1 balení
< 119,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
CLASSIC
zrnková
1 kg
< 159,90 Kč
v nabídce také dark 
roast 1 kg za 189,90 Kč

BYLINNÉ  
ČAJE BERCOFF
různé druhy  
40 g
100 g 67,25 Kč
v nabídce také další  
druhy 30 g za 26,90 Kč
< 26,90 Kč

100 ks

NOVINKA

1 kg

10 % navíc

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od středy 20. 12. do soboty 23. 12. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

4

4

Qjed

19,90
 

249,90
399,90/ 37%

74,90
129,90/ 42%

149,90
289,90/ 48%

59,90
89,90/ 33%

39,90
59,90/ 33%

69,90
109,90/ 36%

69,90
129,90/ 46%

22,90
49,90/ 54%

74,90
144,90/ 48%

69,90
124,90/ 44%

19,90
24,90/ 20%

19,90
39,90/ 50%

14,90
24,90/ 40%

79,90
159,90/ 50%

21,90
29,90/ 26%

29,90
44,90/ 33%

GEL PRACÍ 
MOUNTAIN
SPRING 
ARIEL
2,15 l
1 l 116,23 Kč
< 239,90 Kč

PRÁŠEK PRACÍ 
GOLD ORCHIDEJ 
LENOR
1,98 kg
1 kg 75,71 Kč
< 149,90 Kč

ZUBNÍ KARTÁČEK 
MĚKKÝ BE SMILE
různé druhy 
1 ks | < 14,90 Kč 
v nabídce také další 
zubní kartáčky Be Smile 
od 16,90 Kč a dentální 
párátka 50 ks za 29,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
BLEND-A-MED
různé druhy 
75 ml
100 ml 26,53 Kč
< 19,90 Kč

KAPESNÍKY 
WIPPY
box, 3vrstvé
90 ks | 1 ks 0,22 Kč
< 19,90 Kč

FIXAČNÍ KRÉM 
NA ZUBNÍ 
PROTÉZU  
BLEND-A-DENT
47 g
100 g 148,72 Kč
< 69,90 Kč

SPRCHOVÝ GEL  
OLD SPICE 
různé druhy | 400 ml
100 ml 18,73 Kč | < 74,90 Kč
v nabídce také deo stick  
50 ml za 74,90 Kč

DĚTSKÉ 
VLHČENÉ 
UBROUSKY  
LINTEO BABY
aloe vera
80 ks | 1 ks 0,29 Kč
< 22,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
SENSODYNE, 
PARODONTAX
různé druhy
75 ml | 100 ml 93,20 Kč
< 69,90 Kč

VLOŽKY 
ALWAYS 
ULTRA 
NIGHT
14 ks
1 ks 4,99 Kč
< 69,90 Kč
v nabídce také 
další druhy od 
32,90 Kč

KRÉM 
NA RUCE 
INDULONA XL
různé druhy
100 ml
< 39,90 Kč

AVIVÁŽ SILAN
různé druhy 
1,1/1,012 l
1 l 54,45/59,19 Kč
< 59,90 Kč

VŮNĚ 
DO KOUPELNY 
AMBI PUR
různé druhy 
7,5 ml 
100 ml 998,67 Kč
< 79,90 Kč

PRÁŠEK 4v1 CALGON
500 g | 100 g 15,98 Kč
< 79,90 Kč

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY  
VELVET*
3vrstvé  
10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč

TOALETNÍ 
PAPÍR 
WIPPY
4vrstvý
4 role
1 role 7,48 Kč
< 44,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
WIPPY
3vrstvé 
2 role
1 role 10,95 Kč
< 29,90 Kč 

Nakupujte hezky českyVánoce hezky česky 24

90 ks  

XXL BALENÍ

36
1  = 4,16 Kč

43
1  = 5,81 Kč

10
1  = 7,99 Kč



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

79,90
99,90/ 20%

59,90
84,90/ 29%

12,90
24,90/ 48%

27,90
42,90/ 34%

19,90
29,90/ 33%

199,90
269,90/ 25%

54,90
75,90/ 27%

21,90
49,90/ 56%

34,90
52,90/ 34%69,90

139,90/ 50%

27,90
44,90/ 37%

269,90
599,90/ 55%

129,90
279,90/ 53%

SUPERCENA

26,90
 

10,90
22,90/ 52%

TABLETY 
DO MYČKY 
CLASSIC SOMAT
85 ks
1 ks 3,18 Kč
< 279,90 Kč

PUR 
NA NÁDOBÍ 
Aloe Vera  
450 ml
100 ml 6,20 Kč
< 26,90 Kč

SPREJ AIRWICK 
PURE
různé druhy
250 ml
100 ml 27,96 Kč
< 69,90 Kč

ALOBAL
20 m | 1 ks
< 34,90 Kč

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,55 Kč
< 21,90 Kč

KAPSIČKY PRO KOČKY PURINA
4 ks | 340 g | 100 g 16,15 Kč | < 75,90 Kč

GRANULE  
PRO PSY BODIE
s hovězím, 
drůbežím 
a zeleninou 
10 kg | 1 kg 19,99 Kč
< 193,90 Kč

MASÍČKA PRO 
PSY AKINU
kuřecí, kachní
75 g
100 g 37,20 Kč
< 27,90 Kč

POCHOUTKY  PRO PSY BODIE 
různé druhy | 12 ks | 1 balení
1 ks 1,08 Kč | < 12,90 Kč
v nabídce také křupavé polštářky pro 
kočky Louisa 70 g za 12,90 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
2 kg
1 kg 29,95 Kč
< 54,90 Kč

KAPSIČKY BODIE 
různé druhy
12x 100 g | 100 g 6,66 Kč
< 96,90 Kč

KONZERVA 
PRO PSY HARYK
různé druhy
1,24 kg
1 kg 21,69 Kč
< 27,90 Kč

TYČINKY PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
50 g
100 g 39,80 Kč
< 19,30 Kč

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy
1 l
< 119,90 Kč

KONZERVY PRO KOČKY GOURMET GOLD
různé druhy | 85 g | 100 g 12,82 Kč | < 11,90 Kč

Nabídka platná od středy 20. 12. do soboty 23. 12. 2023Vánoce hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od středy 20. 12. do soboty 23. 12. 2023

10 kg

2 kg

https://penny.cz/


ilustrační foto

ilustrační foto

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

SLEVA
NA VÁNOČNÍ 
SLADKOSTI*

50 %AŽ

SLEVA
NA SELECTION*

50 %AŽ

Vánoce hezky česky 26



ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

Součástí  
balení 

2 skleničky

SLEVA NA VYBRANÉ 
VÁNOČNÍ PRODUKTY*

199,90
 **349,90/ 42%

69,90
 **89,90/ 22%

149,90
 **199,90/ 25%

Qjed

269,90
 

Qjed

11,90
 

Qjed

269,90
 

89,90
134,90/ 33%

99,90
 **189,90/ 47%

219,90
 **349,90/ 37%

79,90
129,90/ 38%

AHMAD TEA 
WINTER 
DREAM*
32 ks
1 ks 4,68 Kč
< 199,90 Kč

KVETOUCÍ ČAJ VELTA*
4x 6 g | 100 g 1124,58 Kč
< 290,90 Kč

HEFFRON 
ORIGINAL  
+ 2 SKLENIČKY*
38 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč
< 299,90 Kč

MINISET TŘÍ VÍN
VINUM REGUM*
3x 0,187 l
1 l 124,60 Kč
< 89,90 Kč

PAPÍR BALICÍ 
VÁNOČNÍ*
různé druhy 
2 x 0,7 m | gramáž 
57-60 gms,  
váha role 0,09 kg | 
1 balení
< 11,90 Kč

PILSNER  
URQUELL  
+ KRÝGL*
8x 0,5 l
1 l 67,48 Kč
záloha na lahev 3 Kč

PRALINKY 
LINDT*
různé druhy 
200 g
100 g 49,95 Kč
< 96,90 Kč

RAFFAELLO
150 g
100 g 59,93 Kč 
< 134,90 KčMERCI

čokoládové, mandlové
250 g 
100 g 31,96 Kč
< 77,50 Kč

PROFESSORADO 
CARIBBEAN ORIGINAL+ 
2 SKLENIČKY*
38 % alk.
0,5 l
1 l 439,80 Kč 
< 219,90 Kč

Vánoce hezky česky 26 27 penny.czNabídka platná od středy 20. 12. do soboty 23. 12. 2023

https://penny.cz/


ŠTĚDRÉ A LEVNÉ

Vánoce hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN – TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD – UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN – UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC – UL. LUŽICKÁ; KLADNO – UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN – UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU – UL. CHMELOVA; LITVÍNOV – UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY – UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM – UL. SOKOLSKÁ; MOST – UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO – UL. DAROVANÁ; OSTRAVA – UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV – UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA – UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE – UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV – UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM – UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou 
bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotogra�e. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží 
z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první 
den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí 
používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 19. 10. 2023 do 10. 1. 2024. Získané 
body lze uplatnit do 17. 1. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotogra�e je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
63,90/ 37%

24,90
38,90/ 35%

99,90
149,90/ 33%

7,90
13,90/ 43%

24,90
38,90/ 35%

289,90
399,90/ 27%

28,90
 **59,90/ 51%

19,90
26,90/ 26%

29,90
54,90/ 45%

119,90
269,90/ 55%

GOTHAJSKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč

KÁVA 
MARILA 
STANDARD
mletá
1 kg
< 119,90 Kč

TOFFIFEE
125 g | 100 g 23,92 Kč
< 29,90 Kč

CHIPSY BOHEMIA*
vybrané druhy
140 g | 100 g 20,64 Kč

VINUM REGUM
různé druhy 
3 l
1 l 33,30 Kč
< 119,90 Kč

KOMPOT MANDARINKY 
PENNY
312/175 g | 100 g 11,37 Kč 
< 21,90 Kč

TULLAMORE 
DEW, 
TULLAMORE 
DEW HONEY
40 %/35 % alk.
0,7 l
1 l 414,14 Kč
< 289,90 Kč

TATARSKÁ OMÁČKA, 
MAJONÉZA KARLOVA KORUNA 
380 ml | 100 ml 6,55 Kč

BRANÍK
světlé výčepní
0,5 l
1 l 15,80 Kč
< 8,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

KOFOLA
original
2 l
1 l 12,45 Kč 
< 26,90 Kč

3 l

2 l

0,7 l

1 kg

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY DO SOBOTY 20. 12. – 23. 12. 2023

 OTEVÍRÁME 
ZNOVU 

VE STŘEDU 
27. 12.

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

